
 

 

UCHWAŁA NR XIX/130/2020 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na 

wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Banie Mazurskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z poźn. zm.) Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/52/2019 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie zwolnień 

od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie 

nowych miejsc pracy na terenie Gminy Banie Mazurskie w § 3 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Przedmiotem uchwały są nowo wybudowane lub rozbudowane budynki lub ich części, budowle 

lub ich części, o których mowa w § 2 pkt 1 ust. 2 na podstawie wydanego po wejściu w życie niniejszej 

uchwały pozwolenia na budowę/rozbudowę i których zakończenie budowy/rozbudowy zgłoszono do 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 r. i co do 

którego Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego nie wydał decyzji o odmowie na użytkowanie. 

W przypadku gdy budowa/rozbudowa nie wymagała pisemnego pozwolenia organu na prowadzenie 

prac budowlanych, dla celów uchwały uwzględnia się dokonane przez przedsiębiorcę zgłoszenie 

zamiaru budowy/rozbudowy złożone do właściwego organu po wejściu w życie niniejszej uchwały, 

których budowa/rozbudowa została zakończona nie później niż do 31 grudnia 2023 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5323


		2020-12-28T13:18:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




